,,

'

. f .

PROTõCõLõ 50~ Nº :

.1
1

381 I 2004 ·
D'l' = EH'l'RADA ~ 13 /O 8 /2 O O 4 HORA: 14: 13
REQUERE,NTE. : J!..NGELO GABRIEL SI LOTE
A.SSUN'i'O:

CONCEDE TITULO DE CIDADAO LINHARENSE E DA OUTRAS
. PROVIDENCIAS •

ec. Aroncelro _
CRet:S 12201

Tramitação

' ~
li 1:

~ ~
~ 1

1: i
f q
,, ~
,: l
[ 1;

1 1
! 1

; 1

: 1

i !
i i

! 1

! 1

1 1

1

Data

I I

I I

I I

I I

I I

I ,/

l I

I I

I "" l

I I

I I

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 02 de maio de 2005.

· Excelentíssimo Senhor:

. . .

A Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unanimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador ANGELO ·GABRIEL SILOTE, outorgando o TÍTULO · DE
CIDADÃO LINHARENSE a Vossa Exc~lência.

Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
concedida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19:00 horas, em Sessão
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR "MENDES
W ANDERLEY" - Linhares, Estado do Espírito Santo.

Esperando merecer ·a estimada .e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejo para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
José Benedito
Em mãos

'1---.:. ~ ~
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Unhares - ES -Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 -Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS

" PROVIDENCIAS"

381 I 2004
DT. ENTRADA: 18/8/2004

REQUERENTE: ANGELO GABRIEL SI LOTE
ASSUNTO:

HORA: 14: 13

C01~CEDE TITULO DE CIDADAO LINHARENSE E DA OUTRAS
PROVIDENCil>.S.

~ ~ T • Flnanr..;eiro
CRCJES 12.201

Art. 1. º Fica concedido o Título de Cidadão Linharense a JOSÉ
BENEDITO.

Art. 2.º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Palácio Legislativo "Antenor Elias", aos nove dias do mês de agosto
do ano de dois mil e quatro.

ANGELO GABRIEL SILOTE
Vereador

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 - Tel.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

.:
'

~~ Estado: E•~:t•to Santo Comarca: Rraeruz
~i~: Município: Aracruz Distrito: __ G_u_a_r_an--á-. ---------- 1
~;J Lucila. FX-anoisoa F'ava.lessa. »e Marcl"d ~~

1 Certidão~:º c.rao CsivHame· nto ~
'~l ~
~ ~
~ ~

"~ de casamen~::::::~~~":·::~n~: do4~:,i:ôn;o~:ls. ~a: ~I~~ºt::_:~: 'de registro 1
contrai'do no dia ___ 2--"l __ de_o_u_t_u_b_r_o ______ de 1950 -.- ......

O contraente nascido em _C_o_' r_r_e_:::g_o_A_l_e-=gr,__e_,,'--n_e_s_t_e_d_i_s_t_r_i_t_o_d_e_G_u_ar_a.n_á_-_•-_•-_•_

i;'-'$
\~\;;

~q,:i~

li
~Jj

·~t~
aos 26 de setembro - de 1924 ·'profissão la.v·rador -·---.. tk~

~l residente neste distrito - .-.-• , f i 1 ho de lllanoel Benedito de A••'- 1
h~~ vedo e Da. Thereza Luoia. Martins~ natu1•a.ia deste Estado -.- .... .,

~~~ e a contraenté nascida em Dja.lma Coutiniro, munio:Ípio de Santa Leopoldina, ES

1 ::~de:: d: •• ;~:~::,.: to _ ·-~~ • 1931 , prof:s:i~, d~:::s R::~:~:o: ;:: •
ir .. :.~."t_1 .. ·.1 .. :. ~;~::::~:::~:~~~~:=l'i~~~~U:::~:~~~~::~:~:·
r~! Foram testemunhas Henri. que Pesante e Minelvina Vioents Lecco -·-·-• ~~
·~~.~~ t~~ 1 ~

1 Observações: -·-·-·-·-·-·-·-•- ·-•-•-·-•-·:·: :: ·::=·-·-·-·-·-·-•-•-• 1
ll Í9 dO Re9i.1ro e,. VI

~1
•..U. ; :~~~;.De MMdH [:1::,~,~.~ .. ;;··,::.\:·'·-·;·····,. 1 e.. eo•RA•~ •f> ;;i t

~itJ ~~AR~~~,:;r: . ~

O referid:::d:: e::~~ , 29 de setembro - de 1989.-. 1
~ '=/..L,,,,,,..ªL~.º'1:--l · ?'
~'31'.l O Of1c1al do Registro Civil 5~
·~~~@.~5ri~~~~~,für:~iPJ1~~?i~!~~~~~~~~s~·t~~i~tí~.ff~J:-%tiff~~~'fff.:~,~~~t~~~~~~1?fa~~lli~J~~~-f§~~~~~.~~r~~~~~~~~~

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

Art. 1. º Fica concedido o Título de Cidadão Linharense a JOSÉ
BENEDITO.

Art. 2. º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Palácio Legislativo "Antenor Elias", aos nove dias do mês de agosto
do ano de dois mil e quatro.

~/Pff,,4
ANGELO GABRIEL SILOTE

Vereador

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 - Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51